Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 1» г.Балашова Саратовской области

   ПРИКАЗ

31.07.2023 г.                №  652 - пр

г. Балашов

«О зачислении обучающихся

 в 10-е профильные классы»

В соответствии с ФЗ-273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской

Федерации» (ст. 53, п. 1, ст. 57 п.1, ст.67п. 5),   на основании Постановления

Правительства Саратовской области от 29.05.14 №313 – П. (с изменениями и

дополнениями от 04.08.2021 №632 - П) «Об утверждении Положения  об

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные

государственные образовательные организации и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения»,   приказа министерства образования Саратовской

области от 30.09.2022 №1600   «Об утверждении перечня профильных

предметов», Положения «Об организации индивидуального отбора при

приеме  в профильные классы для получения среднего общего образования в

МОУ  «Гимназия № 1» г. Балашова Саратовской области», протокола №1 от

31 июля 2023 г заседания комиссии по осуществлению индивидуального

отбора при приеме в профильные классы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 «А» класс (гуманитарный профиль обучения)

следующих обучающихся согласно списка:

№

ФИО

1.  Акапян Джульетта Вардановна

2.  Балановский Игорь Александрович

3.  Воробьева Виктория Ильинична

4.  Гоголева Варвара Евгеньевна

5.  Горенкова Анна Андреевна

6.  Горохова Мария Владимировна

7.  Даньшина Екатерина Васильевна

8.  Дьякова Полина Сергеевна

9.  Згоранец Даниил Евгеньевич

10.  Климов Артем Александрович

11.  Князькина Валерия Александровна

12.  Кобзева Алина Алевтиновна

13.  Коломейцева Александра Сергеевна

14.  Косолапова Полина Олеговна

15.  Костырева Дарья Александровна

16.  Куликова Мария Сергеевна

17.  Лебедкин Кирилл Игоревич

18.  Лоскутова Дарья Антоновна

19.  Патрин Александр Александрович

20.  Продоус Семен Александрович

21.  Рыбасов Кирилл Александрович

22.  Самойленко Анна Александровна

23.  Самохвалова Виктория Игоревна

24.  Фомина Виктория Романовна

25.  Хомутов Максим Дмитриевич

26.  Чичева Алина Сергеевна

27.  Шаипов Абдул – Керим Анзорович

28.  Шаталов Илья Владимирович

29.  Шельдяева Анастасия Александровна

1.2. Зачислить в 10 «Б» класс (технологический профиль обучения)

следующих обучающихся согласно списка:

№

ФИО

1.  Архипенко Савва Игоревич

2.  Введенский Егор Витальевич

3.  Гоголев Владислав Денисович

4.  Калашников Максим Владиславович

5.  Кармилицын Вадим Александрович

6.  Коннов Сергей Валентинович

7.  Курилов Артем Владимирович

8.  Курилов Никита Алексеевич

9.  Назарков Егор Дмитриевич

10.  Сейтхожин Максим Яковлевич

11.  Скопов Егор Дмитриевич

12.  Скороходов Богдан Александрович

13.  Струлев Кирилл Романович

14.  Тарасова Екатерина Олеговна

15.  Шаволин Даниил Романович

16.  Шельдяева Полина Александровна

17.  Шинкаренко Константин Денисович

1.3. Зачислить в 10 «В» класс (естественно-научный  профиль обучения)

следующих обучающихся согласно списка:

№

ФИО

1.  Бузмакова Мария Дмитриевна

2.  Кавров Кирилл Владимирович

3.  Кондрашова Татьяна Петровна

4.  Лобанов Максим Алексеевич

5.  Овсепян Ареват Серёжаевна

6.  Рудакова Алина Александровна

7.  Самарина Анна Андреевна

8.  Юдина Мария Алексеевна

2. Приказ довести до участников образовательных отношений в части

их касающейся.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МОУ «Гимназия №1»

г. Балашова Саратовской области __________________ А. С. Дьячин

		2023-07-31T12:28:17+0400
	Дьячин Алексей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью